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DISEÑO Y CALCULO REVISO

1 : 750

j.l.s.

ESCALA

FECHA

DIGITALIZO

LEV. TOP.

APROBADO R E V I S I O N E S
SON  69   PLANOS

PLANO  No. 46
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Top. Carlos Anteliz
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INTERCEPTOR SANITARIO
P(MEN V)R9  a P(MEN V)R21

Planta Perfil
Longitudes, Diámetros, Pendientes, Cotas

PLANTA
Escala 1: 750

EJES DE POZOS

CLASE DE TUBERIA

ABSCISAS

LONGITUD ENTRE
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1022

1023

1024

1025

1026

1028

1027

L = 62.82

Ø=300 mm - PEAD

L = 76.29

Ø=375 mm - PEAD

L = 18.63 L = 15.39 L = 38.06 L = 21.92 L = 87.53 L = 47.34 L = 51.55

1029

L = 55.48 L = 48.54 L = 90.37

Ø=375 mm - PEAD Ø=375 mm - PEAD Ø=375 mm - PEAD Ø=375 mm - PEAD

PERFIL
Escala H__1:750; V__1:100
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